

قدر دانی معاون رئیس جمهوری از وزارت نفت برای استفاده حداکثری از توان دانش‌بنیان‌ها

معاون علمی، فناوری و اقتصاد دانش‌بنیان ریاست جمهوری از تلاش‌های مجموعه وزارت نفت، وزیر نفت و شرکت ملی پالایش و پخش فرآورده‌های نفتی برای استفاده حداکثری از توان شرکت‌های دانش‌بنیان داخلی قدردانی و تشکر کرد.

روح‌الله دهقانی فیروزآبادی در آئین رسمی امضای قرارداد ارتقای کیفی نفت کوره تولیدی پالایشگاه‌های نفت لاوان و کرمانشاه بعدازظهر امروز (دوشنبه، ۱۵ آبان‌ماه) با حضور روح‌الله دهقانی فیروزآبادی، معاون علمی و فناوری و اقتصاد دانش‌بنیان ریاست‌جمهوری، جلیل سالاری، مدیرعامل شرکت ملی پالایش و پخش فرآورده‌های نفتی، جمعی از مدیران پالایشگاهی و شرکت‌های دانش‌بنیان برگزار شد، گفت: از وزارت نفت، وزیر نفت و معاونان ایشان صمیمانه برای استفاده حداکثری از بازوهای بومی و توان داخلی تشکر می‌کنم. وی افزود: وزارت نفت برای چندمین سال پیاپی رتبه نخست قراردادهای بار نخست در کل دستگاه‌های اجرایی را در کشور به دست آورد و تعداد شرکت‌های همکار داخلی که حدود ۶۰۰ شرکت هستند، با مجموعه‌های وزارت نفت به شدت افزایش یافته است. معاون رئیس‌جمهوری تأکید کرد: مشخص است که این باور در وزارت نفت به‌عنوان صنعت مادر ایجاد شده است که باید فناوری را داخلی‌سازی کرده و توجه جدی به این فرصت‌ها در وزارت نفت، ستودنی است. فیروزآبادی تصریح کرد: برای شرکت‌های دانش‌بنیان آرزو می‌کنم این طرح‌های ارتقای کیفی که چند سال است در حال پیگیری است، با قدرت پیگیری و اجرایی شود؛ زیرا مخازن ما به سمت سنگین شدن پیش می‌روند و با توجه به سختگیر شدن استانداردهای محیط زیستی در دنیا، امیدواریم این طرح با موفقیت و حمایت مجموعه دولت و وزارت نفت اجرایی شده و جریانی را به‌عنوان الگو در مجموعه پالایش و پخش ایجاد کند که پرچمدار توسعه‌های کیفی و بومی‌سازی در داخل کشور شود.

تقدیر سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی از شرکت برق منطقه‌ای خوزستان

رئیس سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی خوزستان از واحد آمار شرکت برق منطقه‌ای خوزستان به دلیل همکاری و ارسال دقیق و بهنگام آمار به این سازمان قدردانی کرد. به گزارش روزنامه سراسر آغاز به نقل از روابط عمومی شرکت برق منطقه‌ای خوزستان، مهرداد نیکو رئیس سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی خوزستان از واحد آمار این شرکت به دلیل تلاش و همکاری موثر با سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی، با اهدای لوح تقدیر قدردانی کرد. این لوح تقدیر در نشست‌ای که به مناسبت روز آمار و برنامه‌ریزی در سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی خوزستان برگزار شد، به نماینده گروه آمار و اطلاعات شرکت برق منطقه‌ای خوزستان اهدا گردید. در این لوح تقدیر آمده است: با تبریک اول آبان روز آمار و برنامه‌ریزی، از تلاش موثر واحد آمار آن شرکت در توسعه حوزه آمارهای ثبتی و تعاملات سازنده با نظام آمار و برنامه‌ریزی تقدیر و تشکر نموده و موفقیت روزافزون تان را از درگاه ایزد منان مسئلت می‌نمایم.

وزیر نفت بر استمرار استقلال و اداره تخصصی صندوق باز‌نشستگی تأکید دارد

علی فروزنده، مدیرکل روابط‌عمومی وزارت نفت بر ضرورت تغییر رویه روابط عمومی‌ها از تأسیسات‌محور به انسان محور تأکید کرد و افزود: باتوجه به حجم بالای اطلاعات نادرستی که بعضاً به‌صورت سازماندهی شده یا ناشی از نبود مسئولیت‌پذیری در استفاده از رسانه‌ها در فضای عمومی کشور و به ویژه شبکه‌های اجتماعی منتشر می‌شود، وظیفه روابط‌عمومی‌ها در تبیین واقعیت‌ها همچنین نشان دادن تلاش‌های گسترده کارکنان صنعت نفت برای پیشرفت کشور و چرخیدن چرخ‌های اقتصاد، بی‌بدیل و غیرقابل جایگزین است. مدیران شرکت‌های تحت مدیریت شرکت‌های زیرمجموعه صندوق باز‌نشستگی نفت نیز باید در ایفای این وظیفه سنگین به روابط‌عمومی‌ها کمک کنند تا بتوانند به اصلاح تصویر معوج شکل‌گرفته در جامعه نسبت به صنعت نفت کمک کنند. دستاوردهای صنعت نفت مهم‌ترین دستاوردهای اقتصادی ملی کشور در ۴۰ سال گذشته بوده‌اند و مردم نیز باید از عمق و گستردگی این دستاوردها، به ویژه در مقایسه با کشورهای درحال توسعه هم رده ما در جهان مطلع شوند.

کسب رتبه برتر خبر و اطلاع‌رسانی حراست شرکت آغا‌جاری از میان حراست‌های مناطق نفتخیز جنوب



حراست شرکت آغا‌جاری بر اساس ارزیابی عملکرد سال ۱۴۰۱ از میان حراست‌های مناطق نفت خیز جنوب حائز رتبه برتر گردید.

به گزارش روابط عمومی شرکت ابراهیم سهیلی سرپرست اداره حراست شرکت آغا‌جاری در مراسم تقدیر از کارکنان حراست که با حضور مدیرعامل، مدیران، تعدادی از رؤسا و کارکنان حراست این شرکت برگزار گردید، ضمن خیر مقدم به حاضران با اعلام این خبرگفت: عملکرد سال ۱۴۰۱ حراست‌های شرکت‌های تابعه شرکت ملی مناطق نفتخیز جنوب در حوزه‌های فنی، عملیاتی و تخصصی مطابق مستندات و اطلاعات ارسالی مورد ارزیابی و سنجش قرار گرفت و حراست

شرکت آغا‌جاری در مجموع ارزیابی عملکرد در حوزه خبر و اطلاع‌رسانی به لحاظ کمیت و کیفیت حائز رتبه نخست گردید. در این مراسم همچنین به جهت پیشگیری و کشف سرقت

نفت خام از خطوط صادراتی و همچنین توقیف تانکر ۳۲ هزار لیتری از نیروهای عملیات حراست تقدیر گردید. مهندس جواد تقی‌زاده مدیرعامل شرکت آغا‌جاری در این مراسم

ضمن تقدیر از مجموعه کارکنان حراست اظهار داشت: شرکت آغا‌جاری در تمامی بخش‌ها سرآمد است و مجموعه حراست نیز در کشفیات سرقت‌ها علی‌رغم کمبود امکانات با دست

با همت متخصصان شرکت بهره‌برداری نفت‌وگاز مسجدسلیمان صورت پذیرفت؛

راه‌اندازی ایستگاه مخابراتی و صرفه جویی ۱۵ میلیارد ریالی در منابع سازمانی



این طرح بنابه دلایلی اجرایی نگردید تا اداره مخابرات با استفاده از دانش و تجربه نیروهای متخصص خود به دنبال رفع این مشکل باشد.

وی ادامه داد: در این اقدام که با حمایت مهندس هیه‌اوند مدیرعامل و مهندس فتحی رییس فناوری‌اطلاعات و ارتباطات این شرکت و حسن تعامل مهندس رضایی مدیر فناوری‌اطلاعات و ارتباطات و مهندس نظرزاده رییس فناوری ارتباطات شرکت ملی مناطق نفتخیز جنوب همراه بود، عملیات راه‌اندازی ایستگاه همراه با نصب پروگرام و راه‌اندازی لینک ارتباطی مایکروویو با استفاده از تخصص و تعهد کارکنان جوان این اداره صورت پذیرفت که موجب صرفه جویی ۱۵ میلیارد ریالی در بودجه گردید ضمن آنکه ظرفیت ارتباطی نیز از ۲E۱ به ۱۶E۱ ارتقاء یافت.

وی در خصوص اقدامات انجام شده در این پروژه اظهار داشت: اجرای سیستم اتصال زمین (ارتینگ) -لدر کشی- نصب سینی و فیدر کابل-نصب سیستم تغذیه شارژر- نصب تابلو برق DC - تعمیر و سرویس

عملیات راه‌اندازی و بهره‌برداری از ایستگاه مخابراتی بی‌بیان با همت متخصصان جوان اداره مخابرات شرکت بهره‌برداری نفت‌وگاز مسجدسلیمان با موفقیت انجام شد.

عملیات راه‌اندازی و بهره‌برداری از ایستگاه مخابراتی بی‌بیان با همت متخصصان جوان اداره مخابرات شرکت بهره‌برداری نفت‌وگاز مسجدسلیمان، رییس اداره مخابرات این شرکت ضمن اعلام خیر بالا اظهار داشت: این اقدام در پی لغو مجوز استفاده از لینک رادیویی ایستگاه‌شهنی بی‌بیان به دستور سازمان تنظیم مقررات و ارتباطات کشور، همچنین قطع ارتباط تلفنی اداره شیمیایی نفت، موزه نفت، باشگاه گلف و منازل سازمانی مستقر در منطقه بی‌بیان صورت پذیرفت. مهندس ایرج باقری با اشاره به اینکه در پروژه طرح جامع مخابراتی نفت مسجدسلیمان، طرح نصب مرکز تلفن جدید و ایستگاه مخابراتی مایکروویو اختصاصی پیش‌بینی گردیده بود افزود:

صادرات ۵۰۰ میلیون دلار پلیمر به چین

موجود، بنگاه‌هایی که بتوانند خود را در مرزهای رقابتی حفظ کنند و سوار بر موج فناوری و نوآوری شوند، نه تنها حیات خود را تضمین می‌کنند، بلکه می‌توانند در عرصه‌های مختلف پیشرو باشند و خلق ارزش کنند. وی تصریح کرد: در این عرصه، صنعت پتروشیمی در دنیا به‌عنوان یک صنعت‌های تک نقش مؤثر و کاربردی دارد، پتروشیمی صنعتی است که از طرفی دامنه کاربرد محصولاتش بسیار گسترده است و از سوی دیگر سهم بالایی از تجارت جهانی را به خود اختصاص می‌دهد، سرمایه‌گذاری در این صنعت مستلزم رعایت نکاتی است که بدون آن نمی‌توان به ثمربخش بودن سرمایه‌گذاری انجام شده امیدوار بود.

طبق اعلام وزارت نفت، وی

نایب رئیس کمیسیون پتروشیمی اتحادیه صادرکنندگان نفت، گاز و پتروشیمی گفت: سالانه بین ۴۰۰ تا ۵۰۰ میلیون دلار محصول پلیمری به چین صادر می‌شود و می‌توان تعاملات را در این حوزه ارتقاء داد.

محمدرضا حیدرزاده صبح امروز در «همایش تجاری ایران و چین ۲۰۲۳» که در حاشیه ششمین نمایشگاه بین‌المللی واردات چین که با حضور محمد مخبر، معاون اول رئیس‌جمهور، عباس علی‌آبادی، وزیر صنعت، معدن و تجارت ایران و جمعی از مقامات تجاری و بازرگانی دو کشور ایران و چین برگزار شد، از فضای رقابتی تجاری حاکم بر دنیا یاد کرد و گفت: همانطور که مستحضرد با تغییرات پیچیده کنونی دنیا و فضای رقابتی

از جایگاه ویژه پتر و شیمی‌های منطقه خاورمیانه

یاد کرد و افزود: ایران و برخی از کشورهای منطقه خاورمیانه با توجه به برخورداری از منابع غنی نفت و گاز و میعانات گازی، همچنین دسترسی به آب‌های آزاد و بین‌المللی و نزدیکی به بازارهای آسیا و اروپا از مزیت نسبی در صنایع پتروشیمی برخوردار است.

حیدرزاده با بیان اینکه ما با شعار «پیشرو بودن رویا نیست، باور ماست» توانستیم با رویکرد ایجاد یک سازمان یادگیرنده فضای حاکم بر سازمان را به سمت نوآوری باز و کار تیمی ببریم و از این منظر موفقیت‌هایی را کسب کنیم که تولید سالیانه حدود ۲ میلیون تن محصولات پلیمری و اینکه میزان صادرات ما به کشور چین حدود ۴۰۰ تا ۵۰۰ میلیون دلار است، از آن

خالی و تجهیزات نابرابر، با هدف تأمین امنیت و پایداری تولید شبانه روز در تلاش هستند.

ایشان با اشاره به کمبود خودروهای حراستی به‌عنوان یکی از موضوعات مهمی که باید مد نظر قرار گیرد افزود: در راستای کمک به حرفه‌ای شدن و پایداری امنیت در حوزه حراست، طی سال جاری مبلغ ۴۰۰ میلیارد ریال از محل بودجه ذخیره استهلاک، دوربین خریداری شده که بزودی نصب خواهد شد. مهندس تقی‌زاده بر اهمیت اخبار در حراست تأکید نمود و عنوان کرد: تغییر رویکرد تحلیلی گزارشات و اخبار مستند به اطلاعات فنی و تولیدی بسیار حائز اهمیت است که میبایست حراست به‌عنوان بازو و مشاور امین مدیریت در این زمینه تلاش نمایند.

طرح جامع مخابراتی این شرکت به شمار می‌آید را با موفقیت و با تکیه بر دانش، تعهد و تخصص کارشناسان خود راه‌اندازی و مورد بهره‌برداری قرار دهد.

مجموع این اقدامات انجام شده کارشناسان و متخصصان جوان شرکت نفت و گاز مسجدسلیمان موجب صرفه جویی چندین میلیارد ریالی در بودجه و هزینه‌های این شرکت شده است.



شعار مهار تورم و رشد تولید عمل کنیم و گامی بزرگ در جهت اعتلای نظام مقدس جمهوری اسلامی برداریم. ششمین نمایشگاه بین‌المللی واردات چین (CIIE ۲۰۲۳)، با حضور ۱۴۵ کشور، منطقه و سازمان بین‌المللی با بیش از ۳۴۰۰ غرفه دار و بیش از ۳۹۴ هزار بازدیدکننده از ۱۴ تا ۱۹ آبان ماه ۱۴۰۲ در شهر شانگهای برگزار است. در این نمایشگاه بیش از ۵۰ شرکت ایرانی حضور دارند.

جمله است. نایب رئیس کمیسیون پتروشیمی اتحادیه صادرکنندگان نفت، گاز و پتروشیمی با بیان اینکه حضور در آوردگاه‌های مهمی همچون نمایشگاه بین‌المللی چین که در راستای اجرایی کردن سیاست‌های دولت مردمی و در جهت دیپلماسی انرژی وزارت نفت است، به‌منظور بازاریابی محصولات، همچنین شناسایی سازندگان و تأمین‌کنندگان بسیار حائز اهمیت است. حیدرزاده اظهار کرد: امیدواریم بتوانیم برای تحقق